
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ,  ТОРГІВЛІ   

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

Н А К А З  

 

13.07.2020                                                                                                      № 1325 

 

Київ 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

07 жовтня 2020 р. за № 975/35258 

 

Про внесення змін до Порядку розгляду скарг 

щодо рішення уповноваженого органу про 

необхідність усунення порушень принципів 

державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності 

 

Відповідно до Положення про Міністерство розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 20 серпня 2014 року № 459 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 вересня 2019 року № 838), наказу Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України від 18 вересня 2019 року № 26  

“Про структуру апарату Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України” 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до Порядку розгляду скарг щодо рішення уповноваженого органу 

про необхідність усунення порушень принципів державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності, затвердженого наказом Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 11 листопада 2013 року № 1321, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 02 грудня 2013 року за № 2048/24580, такі зміни: 



 

 
2 

1) у пункті 2 слова “Міністерством економічного розвитку і торгівлі України” 

замінити словами “Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України”; 

2) в абзаці першому пункту 3 слова “департаменту державної регуляторної 

політики та розвитку підприємництва” замінити словами “департаменту 

регуляторної політики та підприємництва”; 

3) у пункті 5 слова “департаменту забезпечення роботи Міністра” замінити 

словами “патронатної служби Міністра”; 

4) у пункті 6 слова “Департамент забезпечення роботи Міністра (патронатна 

служба)” замінити словами “Патронатна служба Міністра”; 

5) у тексті Порядку слова “Мінекономрозвитку” замінити словами 

“Мінекономіки”. 

2. Департаменту регуляторної політики та підприємництва в установленому 

порядку забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Міністр розвитку економіки,  

торгівлі та сільського  

господарства України                 Ігор ПЕТРАШКО 

 
3612 

             
 


